

Frank Olesen ApS

Birkevej 23, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 81 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Frank Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Olesen ApS Birkevej 23 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 81 32 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Olesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Kapitalinteresser	Gymnashop Danmark ApS, Pandrup Enges IT ApS, Thisted SBO Factory ApS, Pandrup Opoghop ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i softwareudvikling samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -83.347 mod kr. -23.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-97.802	7.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.848
Andre driftsomkostninger	<u>-38.552</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-136.354	3.013
Indtægter af kapitalinteresser	41.177	-34.018
Andre finansielle indtægter	12.500	13.103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-670</u>	<u>-6.001</u>
Resultat før skat	-83.347	-23.903
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-83.347	-23.903
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-140.547</u>	<u>-80.403</u>
Disponeret i alt	-83.347	-23.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	96.952
Materielle anlægsaktiver i alt	0	96.952
Kapitalinteresser	476.473	435.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	476.473	435.296
Anlægsaktiver i alt	476.473	532.248
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.931	69.841
Andre tilgodehavender	6.517	40.466
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.043
Tilgodehavender i alt	26.448	123.350
Likvide beholdninger	43.006	0
Omsætningsaktiver i alt	69.454	123.350
Aktiver i alt	545.927	655.598

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	320.336	460.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>502.536</u>	<u>642.383</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.514	0
Anden gæld	2	2.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.391</u>	<u>13.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.391</u>	<u>13.215</u>
 Passiver i alt	<u>545.927</u>	<u>655.598</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	550.091	0	675.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.403	56.500	-23.903
Egenkapitalpostering i associeret virksomhed	0	-8.805	0	-8.805
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	460.883	56.500	642.383
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.547	57.200	-83.347
	125.000	320.336	57.200	502.536

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	13.732	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed med anparterne i kapitalinteresser SBO Factory ApS, Opoghop ApS og Gymnashop Danmark ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstitut i kapitalinteressen SBO Factory ApS kautioneret for virksomhedens kassekredit. Kassekreditten er positiv pr. 31. december 2021 med t.kr. 970 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstitut i kapitalinteressen Gymnashop Danmark ApS kautioneret for alt mellemværende med denne. Det samlede engagement udgør en gæld pr. 31. december 2021 på i alt t.kr. 2.383. Kautionen er begrænset til t.kr. 600.